令和５年４月１１日

保護者  様

家庭数配布

                          新座市立新堀小学校

本年度の学校給食費納入についてのご案内

 本年度の本校の給食費は下記のとおり、ゆうちょ銀行の自動払込にて取り扱い

を致します。口座振替の安全性、利便性をご理解の上、口座残高にご留意のうえ

ご対応頂きますようお願い致します。

記

１  給食費     月額４，５００円（１食当たり２７０円）

         ※４月～六か月分は補助金が支給されるため

月額４，０００円（１食あたり２４０円）になります。

         （手数料１０円が別途かかります。）

２  集金方法    ゆうちょ銀行口座  自動払込

３  口座振替日   毎月５日（祝休日は翌営業日に振替）※再度振替日１５日

         第１回目は５月８日に４・５月分（２か月分）を引き落とし

させて頂きます。

４  振替結果    領収書は発行しませんので通帳記帳等でご確認下さい。

         振替不能際は、お手紙でご連絡しますので、ご対応下さい

ますようお願いします。

５  振替手続     登録頂いた口座から、下記振替日に所定の金額を引き落とし

いたします。 6年生 3月集金時まで継続して引き落とし致しま

す。登録口座については卒業時に口座データを削除致します。

＜口座振替予定日一覧＞

4・ 5月  6月分  7月分  9月分  10月分  11月分  12月分  1月分  2月分  3月分

5/8 6/5 7/5 9/5 10/5 11/6 12/5 1/5 2/5 3/5

8000円

※①

4000円  4000円  4000円  4000円  4500円  4500円  4500円  4500円  4500円

※①１年生は４月の給食提供回数が他学年より３回少ないので、７２０円を引いた

７，２８０円を引き落とします。（手数料 10円が別途かかります。）

・口座振替日については、振替日以前にスクールメールでもお知らせ致します。

・納入頂いた給食費にて給食を提供しています。未納にならないように振替日前日まで

に口座残高のご確認をお願い致します。

・その他ご不明な点がございましたら、学校までお問い合わせ下さい。

新座市立新堀小学校  電話  042-493-7551